
 

 

令和７年１１月１３日 

 

村民の皆様へ 

 

農政懇談会（農家・JA・行政）開催について 

 

日頃は、当村の農業行政に多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年開催しております農政懇談会について今年も下記のとおり開催します。日頃

農業について悩んでいることや行政や JAに対しての要望等、この機会に懇談できればと考

えております。お忙しい時節柄とは存じますが是非お気軽にご参加ください。 

 

記 

 

１、期  日  令和７年１２月４日（木） 

２、時  間  １３時３０分～  

３、場  所  老人福祉センター ホール 

４、懇談事項  ①今年度の作柄について 

②地域計画について 

        ③トウモロコシの生産について 

  

 

 

 

 

隣組回覧 

木祖村役場産業振興課 
課長 山崎 
担当 岩原、大久保 
℡36-2001 Fax36-3344 


